Monografi
dilimize Fransızca monographie sözcüğünden geçmiş bir kelimedir. Monografi, özel bir konu,
mesele veya bir kişi hakkında yazılmış kendi içinde bir bütünlük taşıyan eserlere
denilmektedir. 1326 (1911) tarihinde basılan bu eserin daha sonra başka baskıları da ya-
pılmıştır. Bu çalışmada yararlanılan baskı 1329 (1914) tarihini taşır. Şahabettin Süleyman’ın,
bu çalışması 29 sayfadır. Kitabın 3. sayfasından 17. sayfaya kadar Hamit’in hayatından
bahsedilmekte, 18. sayfadan 29. sayfaya kadar da Hamit’in sanatkâr yönü üzerinde
durulmaktadır. Abdülhak Hâmit, Tanzimat döneminin ikinci nesline dahil bir sanatkârdır.

The Turkish word monografi was borrowed from the
French word monographie. It denotes a highly detailed, self-contained study or paper
written about a limited area of a subject or field of inquiry. Originally, the study was
published in 1911 (1326 Ottoman calendar). Subsequent prints were also made. The edition
used in this study is dated 1914 (1329). This is a 29-page study by Şahabettin Süleyman.
Page 3 to page 17 of the book is about Hamit's life. Page 18 to page 29 reflects Hamit's
artistic properties. Abdülhak Hamit is an artist belonging to the second generation of the
Ottoman reformation era known as the Tanzimat period.

Monografi dilimize Fransızca monographie sözcüğünden geçmiş

bir kelimedir. Monografi, özel bir konu, mesele veya bir kişi hakkında

yazılmış kendi içinde bir bütünlük taşıyan eserlere denilmektedir. Şahabettin

Süleyman Hamit’i değerlendirirken H. Taine’in üçlü nazariyesinden (Irk+

muhit+ an) yararlanır.

1326 (1911) tarihinde basılan bu eserin daha sonra başka baskıları da

yapılmıştır. Bu çalışmada yararlanılan baskı 1329 (1914) tarihini taşır. Kitap

29 sayfadır. Kitabın 3. sayfasından 17. sayfaya kadar Hamit’in hayatı

üzerinde durulmuştur. 18. sayfadan 29. sayfaya kadar da Hamit’in sanatkâr

yönü üzerinde durulmaktadır.